
 
                       

 
Bekanntmachung des Ergebnisses der Wahl  

des Studierendenrats der Verfassten Studierendenschaft an der HFR 
am 13. Mai 2025 

 
1. Allgemeine Angaben 

Wählergruppe Mehrheitswahl wahlberechtigt abgestimmt 
Wahl-
beteil-
igung 

Stimmzettel Stimmen 

 mit   [%] gültig ungültig gültig ungültig 
  Bindung       (Fehlstimmen) 

1. Studierende X 823 169 20,5 169 2 809 14 

(360) 
 
2. Gewählte Mitglieder nach § 26 Abs. 1 WO  

Wählergruppe Sitze  Gewähltes Mitglied     
 
Amtszeit Studierendenrat 

 lfd
.Nr
. 

Familienname Vorname Amts- oder Be-
rufsbezeichnung 

Gültige 
Stimmen 

Studierende 
 
01.10.2025 bis 
30.09.2026 

7   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Repphun 
Stapp 
Neumann 
Fedderau 
Staiger 
Strauß 
Höhner 

 
Lena 
Justus 
Maya 
Theresa 
Nico 
Tobias 
Lisa 

Studierende/r 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 

RM Wasser 
NaRem 

Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 

 
111 
99 
95 
94 
91 
85 
83 

        

 
Ersatzmitglieder: 
 
 
 

   
8 
9 

10 

 
Lischka 
Sticher 
Wilhelm 
 
*) durch Losentscheid 

 
 Jannes 
 Jonas 
 Leonard 

 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 

 
68 
44 
39 

  
Rottenburg, den 13.05.2025   Die Wahlleiterin:  
                        
                            Christine Kienzle    


	Ersatzmitglieder:

