

## Bekanntmachung des Ergebnisses der Wahl des Studierendenrats der Verfassten Studierendenschaft an der HFR am 13. Mai 2025

1. Allgemeine Angaben

Wählergruppe	Mehrheitswahl	wahlberechtigt	abgestimmt	Wahl- beteil- igung	Stimmzettel		Stimmen	
	mit Bindung			[%]	gültig	ungültig		ungültig (Fehlstimmen)
1. Studierende	х	823	169	20,5	169	2	809	14
								(360)

2. Gewählte Mitglieder nach § 26 Abs. 1 WO

Wählergruppe Sitze			Gewähltes Mitglied			
		lfd	Familienname	Vorname	Amts- oder Be-	Gültige
Amtszeit	Studierendenrat	.Nr			rufsbezeichnung	Stimmen
Studierende	7				Studierende/r	
		1	<mark>Repphun</mark>	<mark>Lena</mark>	Forstwirtschaft	111
01.10.2025 bis		2	<mark>Stapp</mark>	<mark>Justus</mark>	Forstwirtschaft	99
30.09.2026		3	<mark>Neumann</mark>	<mark>Maya</mark>	RM Wasser	95
		4	<mark>Fedderau</mark>	<mark>Theresa</mark>	NaRem	94
		5	<mark>Staiger</mark>	<mark>Nico</mark>	Forstwirtschaft	91
		6	<mark>Strauß</mark>	<mark>Tobias</mark>	Forstwirtschaft	85
		7	<mark>Höhner</mark>	<mark>Lisa</mark>	Forstwirtschaft	83
Function is all and a m			Liadalia	lammaa	Farration also sta	60
Ersatzmitglieder:		8		Jannes	Forstwirtschaft	68
		9		Jonas	Forstwirtschaft	44
		10	Wilhelm	Leonard	Forstwirtschaft	39
			*) durch Losentscheid			

Rottenburg, den 13.05.2025

Die Wahlleiterin: